
m
■

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 40/98Nowy Sącz, 24 sierpnia 1998 r.

779
Treść:

Poz.: Str.

UCHWAŁA
177 —  Nr X X X X III/147/98 Rady Gm iny O chotnica D olna z dnia 19 czerwca 1998 r. w spraw ie uchw alenia zmiany m iejscowego planu

ogólnego zagospodarow ania przestrzennego Gm iny O chotnica D olna .....................................................................................................  779

OBWIESZCZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
178 —  z dnia 24 sierpnia 1998 r. o sprostow aniu błędu ...............................................................................................  7^

179 —  z dnia 24 sierpnia 1998 r. o sprostow aniu b łę d ó w .............................................................................................  7gg

177

UCHWAŁA NR XXXXIII/147/98 RADY GMINY OCHOTNICA DOLNA 
z dnia 19 czerwca 1998 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Ochotnica Dolna

D ziałając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz.74. N r 58 
poz. 261. Nr 106 poz. 496. Nr 132 poz. 622, z 1997 r. N r 9 poz. 43, Nr 
106 poz. 679. N r 107. poz. 686. N r 113, poz. 734, N r 123, poz. 775), 
art.8 ust. 1, art. 10 ust. 1 i 3, art. 11 ust. 1 i art. 26. ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o zagospodarow aniu przestrzennym  (Dz. U. N r 89 poz. 415, z 
1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. N r 111 poz. 726, Nr 133 poz. 885, 
Nr 141 poz. 943) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. 
ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. N r 16 poz. 78, z 1997 r. Nr 
60 poz. 370, Nr 80 poz. 505 i N r 160 poz. 1079) - Rada G m iny O chot
nica Dolna uchwala co następuje:

§ 1

Zmienia się m iejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Ochotnica Dolna (zwany dalej „planem  m iejscow ym ”), wpro
wadzony Uchwalą N r VI/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Ochotni
cy Dolnej z dnia 3.04.1989 r. (Dz. Urz. Woj. Now. N r 13/89 poz. 146 
i Nr 26/91 poz. 135), zaktualizow any U chwałą N r XXXVI/1 11/92 
Rady Gminy w Ochotnicy Dolnej z dnia 23.11.1992 r. (Dz. Urz. Woj. 
Now. Nr 1/93 poz. 9) - jak  następuje:

1. Uchwala - w granicach terenów obejm ujących działki wym ienio
ne w § 3 - ustalenia dotychczas obowiązującego planu m iejscowe

go-
2. Dla wym ienionych w p. 1 terenów  w prow adza się ustalenia ogól

ne wym ienione w § 2 - dotyczące w szystkich terenów  objętych 
zm ianą oraz ustalenia szczegółow e wym ienione w § 3.

§ 2

Ustalenia ogólne

1. Dopuszcza się usługi wbudowane bądź w olnostojące o uciążliwo
ści nie przekraczającej granic własności inwestora.

2. Dopuszcza się realizację budynków  rekreacyjnych letnich i 2-se- 
zonowych.

3. Dopuszcza się realizację budynków gospodarczych oraz w olno
stojących garaży.

4. W  rozplanow aniu działki oraz w rozwiązaniach architektoniczno - 
konstrukcyjnych ustala się obow iązek naw iązania do tradycji bu
dow nictw a regionalnego regionu G orców  i B eskidu Sądeckiego, z 
dachami stromymi, z zakazem otwierania połaci dachowych na prze
ważającej części długości połaci. W ysokość zabudow y - 1 kondy
gnacja z dopuszczeniem poddasza użytkowego i średniej wysokości 
poziomu parteru 1.20 m nad terenem. Zakaz stosowania otoczaków 
do licowania ścian zew nętrznych obiektów.

5. W  granicach opracowania oraz w pozostałych terenach istniejącego 
i projektow anego w planie m iejscow ym  zainw estow ania dopusz
cza się w ydzielenie dróg dojazdow ych o szerokości min 4.00 m 
oraz realizację niezbędnych urządzeń infrastruktury technicznej i 
uzbrojenia terenu, służących potrzebom  lokalnym.

6 . W granicach opracow ania obowiązuje ochrona przed zmianą użyt
kowania terenów oznaczonych w ewidencji gruntów jako  ..Ls" lub 
„Lz” a w granicach terenów  objętych zm ianą obowiązuje zakaz 
lokalizow ania nowych obiektów  kubaturow ych na terenach ozna
czonych jako  „Ls” lub „Lz” .

7. Przy liniach energetycznych, urządzeniach gazowych i drogach li
nii zabudow y należy określić według obow iązujących przepisów 
szczególnych i norm branżowych - w uzgodnieniem  z adm inistra
torem urządzenia /linii/ oraz zarządem  drogi. Za zgodą zarządu dro
gi dopuszcza się:

a) linię zabudowy m niejszą od określonej przepisami,

b) urządzenie wjazdu z drogi publicznej na działkę.

8 . O bow iązuje dostosow anie sposobu użytkow ania terenów do wy
m ogów ochrony środow iska poprzez:

a) zakaz odprowadzania ścieków nieoczyszczonych do wód i grun
tu,

b) obow iązek grom adzenia odpadów z wywozem  na zorganizo
wane wysypisko,

c) zakaz uszczuplania terenów obudow y biologicznej wód.



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  780 — Poz. 177

§ 3

Ustaleniu szczegółow e dla terenów objętych zmianą.

A TYLMANOWA -  PLAN NR 16

Teren A-50
1) Dziatki nr 3686 i 3687/2 o pow. ok. 0 ,12 ha przeznacza się na cele 

mieszkalnictwa.

PLAN NR 17

Teren A-51
1) Dziatki nr 3330/10 i 3330/6 o pow. łącznej 0,13 ha (R V, Ps V) 

przeznacza się na cele m ieszkalnictwa.

2) Część wym ienionego w p 1. terenu o szerokości min. 8,0 m wzdłuż 
potoku należy zachow ać jako  strefę ochrony biologicznej.

3) Projekt zagospodarow ania działki uzgodnić z Zakładam  Energe
tycznym  oraz Zakładam i Gazow nictwa.

4) D ecyzja o w arunkach zabudow y i zagospodarow ania terenu w y
m aga uprzedniego praw nego uregulow ania drogi dojazdowej do 
dziatki.

PLAN NR 18

Teren A-52
1) Część dziatek  nr nr 2095/13. 2096 i 2099 o pow. łącznej ok. 2,60 

ha (R V) przeznacza się na cele m ieszkalnictw a.

2) Z obszaru w ym ienionym  w p. 1 podlegają wyłączeniu:

a) strefy ochronne linii energetycznych i gazociągu w ysokopręż
nego o szerokościach wynikających z norm określonych przez 
Zakład Energetyczny i Zakłady G azow nicze

b) części dziatek oznaczone w ew idencji gruntów  jak o  „Ls” lub 
„Lz”.

3) Dla całego obszaru wym ienionego w p. 1 obowiązuje sporządzenie 
projektu podziału na działki budow lane z uw zględnieniem  w yłą
czeń, o których m ow a w p.2 oraz po opracow aniu opini fizjogra
ficznej

4) W arunki zabudow y i zagospodarow ania poszczególnych działek 
budow lanych pow stałych w w yniku podziału, o którym  m owa w 
p.3, podlegają uzgodnieniu  z Zakładem  E nergetycznym  i Zakła
dem Gazownictwa.

5) Do zespołu działek obow iązuje doprowadzenie dróg dojazdowych 
o szerokości min. 5,0 m.

PLAN NR 19

Teren A-53
1) Działki nr 5496/1, 5497/1 i 5487/4 o pow. łącznej 0,19 ha (Ps IV, 

Ps, V, R V ) przeznacza się na cele m ieszkalnictw a.

2) Jak p.4 dla terenu A-51.

PLAN NR 20

Teren A-54
1) Działkę nr 1140/2 o pow. 0,05 ha przeznacza się na cele m ieszkal

nictwa

2) Jak p.4 dla terenu A-51

B. OCHOTNICA DOLNA -  PLAN NR 16 

Teren B-35

1) Część działki nr 1022/25 o pow. 0,20 ha przeznacza się na cele 
mieszkalnictwa.

2) Do zabudowy przeznaczona może być część działki nie stanowiąca 
użytku „Ls” lub „Lz”.

3) Projekt zagospodarow ania działki w ym aga uzgodnienia z zarzą
dem  drogi w zakresie linii zabudow y oraz wyjazdu z działki na 
drogę.

PLAN NR 17

Teren B-36

1) D ziatki nr 362, 4142/1 i 4142/2 o pow. łącznej 0.16 ha (Ps V) 
przeznacza się na cele m ieszkalnictwa.

C. OCHOTNICA GÓRNA -  PLAN NR 19 

Teren C-31

1) Działkę nr 11747/40 o pow. 0,44 ha (R VI) przeznacza się na cele 
mieszkalnictwa.

2) Jak p.4 dla Terenu A -51 .

PLAN NR 20

Teren C-32
1) Części działek nr 14788/1, 14786/2, 14786/6 oraz działkę nr 2078 

o pow. łącznej 0,31 ha (R V, Ps VI, Ń) przeznacza się na cele 
mieszkalnictwa.

2) W zdłuż potoku zachow ać pas osłony biologicznej o szerokości 
um ożliw iającej sw obodny dostęp do wody.

3) L inię zabudow y uzgodnić z zarządem  drogi.

§ 4

U stala się, że w ysokość opłaty wyrażonej w stosunku procentowym 
wzrostu wartości nieruchom ości w związku ze zmianą planu wynosi 
10%.

§ 5

Integralną częścią  niniejszej uchw ały  są rysunki planów  w skali 
1:10 000 stanowiące załącznik do uchwały.

§6

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwala wym ie
niona w § 1. w części dotyczącej terenów  objętych zmianą.

§ 7

W ykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Ochotnica Dolna.

§8

Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej opublikow ania w Dzienniku Urzędow ym  W ojewództwa No
wosądeckiego.

Przewód. Rady Gminy: A gnieszka Stefaniak



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  781 — Poz. 177

Plan nr 19-20 (załącznik do
U czuły  Nr XX X X III/14 7 /9 0  
nariy Gnilny Ochotnica Dolna
z d n i a  czerwca 1998 r&ku

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA
DOLNA

PRZESTRZENNEGO 
skala 1:10 000GMINY OCHOTNICA

wieś: Ochotnica Górna



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  782 — Poz. 177

Plan nr 16 (załącznik do
Uchwały Pr XXXXIII/1 47/39
Pady Gminy Ochotnica Dolna 
z dniałgczerwca 1998 roku

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
GMINY OCHOTNICA DOLNA skala 1:10 000
wieś: Ochotnica Dolna



D ziennik Urzęd. Woj. N ow os:jdeckiego N r 40/98 —  783 — Poz. 177

Plan nr 17 (załącznik do 
Uchwały :-.!r XXXXIII/1 4-7/98
•'••fly C'*:-!iny Ochotnica Dolna
:: dnia 19 ćzerwcą 1998 i)

MIEJSCOWY PLAN 
GMINY OCHOTNICA 
wieś: Ochotnica Dolna

nrr

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DOLNA skala 1:10 000



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  784 —

MIEJSCOWY PLAN 
GMINY OCHOTNICA 
wieś: Tylmanowa

Plan nr 16 - 18 ( r .a łę c ;- :i i i! :  do 
Uchwały Hr XXXXIII/1 47/98 
Rady Gminy Ochotnica Dolna
2 dnia 19 czerw ca  1998 roA i

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
DOLNA skala 1:10 000



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 40/98 —  785 — Poz. 177

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
GMINY OCHOTNICA DOLNA 
wieś: Tylmanowa

Plan nr 19 (sałącznik do 
Uchwały Nr XXXXIII/1 47/98 
Rody Gminy Ochotnica Dolna 
z dnia 19 czerwca 1998 r )

PRZESTRZENNEGO 
skala 1:10 000



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  786 — Poz. 177

P l a n  n r  20 ( ; : a ł ą c z n i k  do 
Uchwały Hr XXXXIII/1 4 7 / 9 8  
Rody Goiiny O ch o tn i c a  Dolna 
z d n ia  I g  c z e r w c a  1 9 9 8  r)

HIEJSCOV/Y PLAN 
GMINY OCHOTNICA 
wieś: Tylmanowa

ZAGOSPODAROY/ANIA PRZESTRZENNEGO 
DOLNA s k a l a  1 :10  000



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  787 — Poz. 177

L E G E N D A :

Ustalenia: ^  Granica opracowania
•>

linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach

STAN_ISTNXEJ^CY
MNJ
UH
R
RL
NO
UO
UT

UK
ZC
EG

□| RU---CTTJ
Q  Dk

m i n
110 kV-P ORPU
UHR

RLO
UR

tereny zabudowy mieszkaniowej 
tereny usług handlu 
tereny wód otwartych 
tereny upraw polowych 
tereny lasów i zadrzewień 
teren gospodarki ściekowej 
teren usług oświaty 
teren usług turystycznych 
teren składu drewna 
teren usług kultury 
teren cmentarza
projektowany gazociąg wysokoprężny Słopnice-Krościenko
teren usuwania nieczystości
granica Popradzkiego Parku Krajobrazowego
granica otuliny Popradzkiego Parku Krajobrazowego
obudowa biologiczna cieków wodnych
tereny do zalesienia
potoki
projektowania linia elektroenergetyczna 110 kV 
granica Gorczańskiego Parku Narodowego 
teren urządzeń usługowych rolnictwa 
teren usług handlu i usług rzemieślniczych 
tereny komunikacji drogowej
granica otuliny Gorczańskiego Parku Narodowego 
teren gospodarki zaopatrzenia w wodę 
teren gospodarki leśnej 
teren usług rzemiosła

OBSZAR OBJĘTY PLANEM:

A 51 - 54

B 35 - 36

C 31 - 32

zabudowa mieszkalna z dopuszczeniem usług 
w Tylmanowej

zabudowa mieszkalna z dopuszczeniem usług 
w Ochotnicy Dolnej

zabudowa mieszkalna z dopuszczeniem usług 
w Ochotnicy Górnej



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 40/98 —  788 — Poz. 178, 179

178

OBWIESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 24 sierpnia 1998 r. 

o sprostowaniu błędu

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady M ini
strów z dnia 10 października 1990 r. w spraw ie zasad i trybu wydawa
nia oraz rozpow szechniania w ojewódzkich dzienników urzędowych 
(Dz. U. N r 71 poz. 421 z 1994 r.,-Nr 59 poz. 243) prostuje się następu
jącą oczywistą pom yłkę w druku: w Dzienniku Urzędowym N r 46/98 z

dnia 15 października 1997 r. w spisie treści w miejscu numeru pozycji 
163 wpisuje się num er 155; a w m iejscu num eru pozycji 164 wpisuje 
się num er 156.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka

179

OBWIESZCZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 24 sierpnia 1998 r. 
o sprostowaniu błędów

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady M inistrów  z 
dnia 10 października 1990 r. w sprawie zasad i trybu wydawania oraz 
rozpowszechniania wojewódzkich dzienników urzędowych (Dz. U. Nr 
71, poz. 421, N r 59, poz. 243 z 1994 r.) prostuje się następujące oczy
wiste pomyłki w druku:

1. W załączniku Nr 3 "W ykaz szkół i p laców ek ośw iatow ych" do 
Statutu Sądeckiej M iejskiej Strefy U sług Publicznych w Nowym  
Sączu (Dz. Urz. W ojewództw a N ow osądeckiego N r 30//97, poz.
I 11) w pkt. 19 w m iejsce słów "Zespół Szkół Zaw odow ych N r 6" 
wpisuje się stówa "Zasadnicza Szkoła Zaw odow a N r 6"

2. W porozum ieniu Nr 1/10/98 z dnia 2 stycznia 1998 r. zawartym  
pom iędzy W ojewodą N ow osądeckim  a Z arządem  M iasta Rabka w 
sprawie przekazania zadania powierzonego polegającego na utrzy
m aniu dróg w ojew ódzkich m iejskich na obszarze m iasta Rabka 
(Dz. Urz. W ojew ództw a N ow osądeckiego Nr 12, poz. 98 (w łj 1 
po słow ach "Rady M iasta R abka" w m iejsce num eru XI/395 wpi
suje się num er XL/345.

W ojewoda N owosądecki: Lucjan Tabaka

W ydaw ca: W ojew oda N o w o sąd eck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydział O rganizacji i N adzoru . N. Sącz. ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: Iw ona  H ebda 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z d n ia  24  s ie rp n ia  1998 r. w D rukarni N O W O D R U K . N ow y Sącz. ul. D ługosza  73. tel./fax  (0-18) 442-05-91 

O rgan izacja  druku i ko lportażu  —  W ydział O rganizacji i N adzoru  U rzędu  W ojew ódzk iego  w N. Sączu . ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 443-74-23  N akład  230 Cena: 1.40 zl


